Professionnelle exerçant les activités prévues et régies par la loi n° 70-9 du 2

Janvier 1970 et du décret n° 72-678 du 20 juillet 1972

La CAMCA (Caisse d’Assurances Mutuelles du Crédit Agricole) – 53, rue la Boétie 75008 PARIS,

Atteste qu’une caution d’un montant de : 110 000,00 €
(cent dix mille euros)

a été donné par elle par police : 10 006 802

à
Dénomination sociale : CRCAM DES COTES D ARMOR

Siège social : LA CROIX TUAL

22440 PLOUFRAGAN

Forme juridique : Société coopérative de crédit à capital variable et
responsabilité statutairement limitée

[...]

Professionnelle exerçant les activités prévues et régies par la loi n° 70-9 du 2

Janvier 1970 et du décret n° 72-678 du 20 juillet 1972

La CAMCA (Caisse d’Assurances Mutuelles du Crédit Agricole) – 53, rue la Boétie 75008 PARIS,

Atteste qu’une caution d’un montant de : 110 000,00 €
(cent dix mille euros)

a été donné par elle par police : 10 006 802

à
Dénomination sociale : CRCAM DES COTES D ARMOR

Siège social : LA CROIX TUAL

22440 PLOUFRAGAN

Forme juridique : Société coopérative de crédit à capital variable et
responsabilité statutairement limitée